Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
2
Micro-Proportionalregler Serie K8PANSTEUERN > KATALOG > Version 8.7
/15.37.012
AN
ST
EU

* = Eingangsdruck 10 bar
DURCHFLUSSDIAGRAMME
Bestellschlüssel:
*2 = 0-10 V DC
*3 = 4-20 mA
STECKER M8, 4-POLIG
Pin 1: +24 V DC (Luftzufuhr)
Pin 2: Analoges Eingangssignal 0-10 V DC
          oder 4-20 mA
Pin 3: 0 V (Erdung) gemeinsam für Eingangssignal
Pin 4: Analoges Ausgangssignal (entspr. Regeldruck)
5 LED rot
6 LED grün
Micro-Proportionalregler Serie K8P
Mod.
K8P-0-D5*2-0
K8P-0-E5*2-0
K8P-L-E5*2-0
K8P-L-D5*2-0
K8P-S-D5*2-0
K8P-S-E5*2-0
K8P-T-D5*2-0
K8P-T-E5*2-0
Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
Micro-Proportionalregler Serie K8PKATALOG
2
/15.37.042
> Version 8.7 ANSTEUERN >
AN
ST
EU
ER
N
Grundplatte-Standard Mod. K8P-AS
Verwendung eines Schalldämpfers empfohlen. *
* Mod. 2939 4
Mod.
K8P-AS
1 = P-Versorgung
2 = Verbraucher
3 = Entlüftung
IP = Schutzart IP65
Grundplatte-Kompakt Mod. K8P-AL
Verwendung eines Schalldämpfers empfohlen. *
* Mod. 2931 M5, 2938 M5, 2901 M5
Mod.
K8P-AL
1 = P-Versorgung
2 = Verbraucher
3 = Entlüftung
Grundplatte-Kompakt für Druckdisplay Mod. K8P-AT
Grundplatte-Kompakt für externes Druckdisplay
Verwendung eines Schalldämpfers empfohlen. *
*  Mod. 2931 M5, 2938 M5, 2901 M5
Für diese Grundplatte ist die Verwendung des
Befestigungswinkels B2-E531 möglich (siehe Seite
5/2.05.15).
Mod.
K8P-AT
1 = P-Versorgung
2 = Verbraucher
3 = Entlüftung
S = externer Sensor
Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.